
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2017 / Группа В

  Дата и время проведения   25 мая 2025 11:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  А1 Юниор-2 (2017)   ФК ФАЛЬКО (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акулич Антон
Бекиш Демид
Берлин Даниил
Бобрович Дарья
Богданов Макар
Гринкевич Тимур
Дрозд Тимофей
Елистратов Михаил
Ереньков Александр
Кириаку Никита
Кобусь Анна
Косяк Павел
Лапша Матвей
Новохацкий Кирилл
Петренко Захар
Питкевич Андрей
Сабуцкий Дементий
Яглов Тимофей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бойков Кирилл
Гецманщук Артур
Кашинский Максим
Княжевич Федор
Лабановский Андрей
Максимович Илья
Мороз Иван
Сильванович Роман
Сипаков Максим
Сокол Иван
Шаманаева Дарья
Шарапов Максим
Шляхтов Мирослав
Ярош Матвей

  Сотрудник команды Должность
Кохнюк Александр Тренер

  Сотрудник команды Должность
Белый Артём Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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